РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Голоустненского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2013г.                                       № 51
С. Малое Голоустное

Об итогах работы МОУ ИРМО

«Малоголоустненской СОШ»,

«Большеголоустненской ООШ»
за  учебный год 2012-2013г.

Заслушав информацию  директора МОУ ИРМО «Малоголоустненской СОШ» Вещеву В.В., директора «Большеголоустненской ООШ» Мамонтову Ю.С. об итогах работы школ за  учебный 2012-2013 год, Административный Совет отмечает, что   работа в учреждениях  ведется планомерно, программный материал выполнен на 100%, успеваемость за год составила 100%. За учебный год учащиеся принимали участие в различных мероприятиях( конкурсы «Зеленый флаг», «Британский бульдог», «Умник – 2012», «Кенгуру – математика для всех», олимпиады, акции, выставки, конференции). Проводимая в школах учебно – воспитательная работа способствовала решению поставленных перед нею задач по созданию условий для совершенствования образовательного процесса. Основные цели и задачи по организации научно – методической деятельности за 2012 – 2013 учебный год выполнены.
     Школы готовятся к ремонту. В «Малоголоустненской СОШ» запланирован ремонт кровли, в «Большеголоустненской ООШ требуется капитальный ремонт столовой.

     Руководствуясь  Уставом Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию директора МОУ ИРМО «Малоголоустненской СОШ» Вещевой В.В., директора «Большеголоустненской ООШ» Мамонтовой Ю.С. принять к сведению.

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования.

И.о. Главы Голоустненского

муниципального образования

О.М. Жукова.